
ZARZĄDZENIE NR 186/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00
z tego:
na zadania własne w
750-75022-4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
754-75416-4300 zakup usług pozostałych 1 000,00
900-90002-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 5 000,00
z tego: 
na zadania własne w
750-75022-3030-01 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych) 3 000,00
754-75416-4270 zakup usług remontowych 1 000,00
900-90002-4300-04 zakup usług pozostałych (edukacja ekologiczna w zakresie

prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi) 1 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2185DEAA-0E97-4EE6-8118-DF88FD24687E. Podpisany Strona 1


		2018-12-10T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




